
26.05.2014 176734-2014 (2).html

1/5C:/Documents and Settings/blukasik/Ustawienia lokalne/…/176734-2014 (2).html

Wrocław: USŁUGA ODBIORU I ZAGOSPODAROWANIA ZMIESZANYCH

ODPADÓW OPAKOWANIOWYCH

Numer ogłoszenia: 176734 - 2014; data zamieszczenia: 26.05.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu , ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.wssk.wroc.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA ODBIORU I ZAGOSPODAROWANIA

ZMIESZANYCH ODPADÓW OPAKOWANIOWYCH.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest

świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi odbioru i zagospodarowania zmieszanych odpadów

opakowaniowych o kodzie 15 01 06 , wytwarzanych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu

przy ul. Kamieńskiego 73a oraz w Oddziale Zamiejscowym przy ul. Poświęckiej 8 we Wrocławiu w ilościach

około 500 Mg. 2.Do obowiązków Wykonawcy należy: 1)Podstawienie pojemników do zbierania odpadów: -

prasokontenera o pojemności ~ 16 m³ we wskazanym przez Zamawiającego miejscu w szpitalu przy ul.

Kamieńskiego 73a, zasilanego z sieci energetycznej szpitala, -kontenera zamykanego pokrywami o pojemności

~ 16 m³ we wskazanym przez Zamawiającego miejscu w Oddziale Zamawiającego przy ul. Poświęckiej 8, 2)

zachowanie ciągłości w odbiorze odpadów z obu miejsc wytwarzania, tak aby nie stanowiły one zagrożenia

sanitarno - epidemiologicznego, 3)potwierdzanie odbioru ilościowego odpadów wg wzorów dokumentów

stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów - oddzielnie z obu miejsc wytwarzania - zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Środowiska w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji

odpadów tj. na wystawianej przez Wykonawcę przy każdym odbiorze i ważeniu odpadów jednorazowej Karcie

przekazania odpadu, comiesięcznej Zbiorczej karcie przekazania odpadu oraz corocznej Karcie ewidencji

odpadu, 3. Sposób odbioru odpadów: 1) Wykonawca będzie odbierał odpady specjalistycznym transportem po

wezwaniu przekazanym mu drogą telefoniczną lub elektroniczną przez Zamawiającego w terminie do 24 godzin

od wezwania, 2)Wykonawca zobowiązuje się w przypadku awarii lub innych zdarzeń losowych, których nie był w

stanie przewidzieć, do: a)niezwłocznego powiadomienia Zamawiającego o zaistniałych trudnościach w zakresie

terminowego wykonania usługi, b)zabezpieczenia przez innego uprawnionego Podwykonawcę wykonania usługi,

na koszt Wykonawcy..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 36.



26.05.2014 176734-2014 (2).html

2/5C:/Documents and Settings/blukasik/Ustawienia lokalne/…/176734-2014 (2).html

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest wpłacić wadium w kwocie 6 000,00 zł (słownie:

sześć tysięcy złotych 00/100) dla oferty całkowitej

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają

wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 uPzp, 2) spełniają warunki udziału w

postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 uPzp. 2. Wykonawcy muszą złożyć n/w

dokumenty i oświadczenia. A. W CELU WYKAZANIA BRAKU PODSTAW DO

WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA WYKONAWCA

SKŁADA NASTĘPUJĄCE DOKUMENTY: WYMAGANE DOKUMENTY LUB

OŚWIADCZENIA. 1. Oświadczenia z art. 24 ust. 1 uPzp - Załącznik nr 4 do SIWZ. 2.

Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 uPzp, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. WARUNKI UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU. OPIS SPOSOBU OCENY SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU. WYMAGANE DOKUMENTY LUB OŚWIADCZENIA niezbędne do

oceny spełniania warunku. B. W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków

określonych w art. 22 ust. 1 uPzp. Oświadczenia z art. 22 ust. 1 uPzp - Załącznik nr 3

do SIWZ. B.1. WIEDZA I DOŚWIADCZENIE. Warunkiem udziału w postępowaniu jest: -

wykazanie należytego wykonania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu

składania ofert co najmniej 1 usługi w zakresie odbioru odpadów o wartości brutto nie

mniejszej niż 100 000,00 PLN 1) Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń

okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług w okresie ostatnich

trzech lat przed upływem terminu składania ofert w zakresie niezbędnym do wykonania

spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości,

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców - załącznik nr 5 2) Dokument/-y potwierdzający/-

e, że usługa/-i została/-y wykonana/e lub są wykonywane należycie. Dowodami, o

których mowa powyżej są: 1) poświadczenie, 2) inne dokumenty - jeżeli z uzasadnionych

przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać

poświadczenia, o którym mowa w ppkt 1. B.2. ZDOLNOŚĆ FINANSOWA Warunkiem

udziału w postępowaniu jest wykazanie zdolności finansowej zapewniającej wykonanie

zamówienia tj. wykazanie posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności, na kwotę odpowiadającą min. 100 000,00 PLN

Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

związanej z przedmiotem zamówienia, C POTWIERDZENIE, ŻE OFEROWANE USŁUGI

ODPOWIADAJĄ WYMAGANIOM OKREŚLONYM PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO DO

OFERTY NALEŻY DOŁĄCZYĆ 1. Aktualna decyzja - zezwolenie, właściwego organu na

prowadzenie działalności w zakresie zbiórki, transportu i dalszego przetwarzania



26.05.2014 176734-2014 (2).html

3/5C:/Documents and Settings/blukasik/Ustawienia lokalne/…/176734-2014 (2).html

odpadów o kodzie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, zgodnie z obowiązującymi

przepisami. Niespełnienie chociaż jednego z wyżej wymienionych warunków określonych

w punkcie 2 litera A, B, C skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania

i uznaniem jego oferty za odrzuconą. 3. Wykonawca może polegać na wiedzy i

doświadczeniu, innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z

nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami do realizacji zamówienia. W

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do

oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonaniu zamówienia. 4. Jeżeli Wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których

mowa w art. 22 ust. 1 uPzp, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach

określonych w art. 26 ust. 2b uPzp, a podmioty te będą brały udział w realizacji części

zamówienia, Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych

podmiotów dokumentów wymienionych w pkt. A. 5. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z

podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na

zasadach określonych w art. 26 ust. 2b uPzp, w celu wykazania spełniania warunków

udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 uPzp, Wykonawca jest

obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub

wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie

postępowania o udzielenie zamówienia. 6. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o

których mowa w: 1) pkt 2.A.2 niniejszego rozdziału, składa dokument lub dokumenty,

wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające

odpowiednio, że: a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości; 7.

Dokumenty, o których mowa w ust.6 pkt 1) lit. a powinny być wystawione nie wcześniej

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 8. Jeżeli w kraju miejsca

zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 6 niniejszego

rozdziału, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie w którym określa

się także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy złożone przed właściwym

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub

gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub przed notariuszem. 9.

Dokumenty, o których mowa w ust. 2.A.2 niniejszego rozdziału są składane w formie

oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. W

przypadku podmiotów o których mowa w ust.4 niniejszego rozdziału, kopię dokumentów

dotyczących odpowiedniego Wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za

zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub te podmioty. Dokumenty sporządzone w

języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub

licencje;



26.05.2014 176734-2014 (2).html

4/5C:/Documents and Settings/blukasik/Ustawienia lokalne/…/176734-2014 (2).html

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na

rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały

wykonane lub są wykonywane należycie;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy w przypadku zmiany stawki podatku



26.05.2014 176734-2014 (2).html

5/5C:/Documents and Settings/blukasik/Ustawienia lokalne/…/176734-2014 (2).html

VAT

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www:wssk.wroc.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wojewódzkiego Szpitala

Specjalistycznego we Wrocławiu Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych ul. Kamieńskiego 73A 51 - 124

Wrocław.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 16.06.2014

godzina 09:00, miejsce: Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu Dział Zaopatrzenia i

Zamówień Publicznych ul. Kamieńskiego 73A 51 - 124 Wrocław.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


